Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Departamento de Processamento de Energia Elétrica

Ordem de serviço Nº 001 de 26 de Abril de 2023

O diretor da unidade Departamento de Processamento de Energia Elétrica,
nomeado pela Portaria 54/CT de 26 de Maio de 2021, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:
DESIGNAR Tania Maria Di Fante Pendeza, matrícula 2055795, ocupante do cargo
Secretário Executivo e Tatiane Fernanda Gomes, matrícula 2806764, ocupante do
cargo Secretário Executivo, para exercer a função de secretário de Concurso
Público para Professor Adjunto na área Engenharias/Engenharia Elétrica/Eletrônica
Industrial, Sistemas e Controles Eletrônicos/Controle de Processos Eletrônicos,
Retroalimentação, do Edital 191.

ROBINSON FIGUEIREDO DE CAMARGO
Chefe Departamento
Autenticação: 205B.DA39.DF5D.6CC1.BAD2.FCF6.5F0B.D47D. Consulte em
http://www.ufsm.br/autenticacao

Página 1/ 1

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=205B.DA39.DF5D.6CC1.BAD2.FCF6.5F0B.D47D

Ordem de serviço de secretário de concurso
docente

Descrição Nome do arquivo
ordem_de_serviço_de_designação_de_pessoal.pdf64

Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.123959/2022-89
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

ROBINSON FIGUEIREDO DE CAMARGO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
07.54.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE PROCESSAMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA - DPEE

26/04/2023 09:41:38

Código Verificador: 2676556

Código CRC: c188a7b7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2676556&crc=c188a7b7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2676556&crc=c188a7b7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2676556&crc=c188a7b7